様式第７号（第８条関係）

発市生第　　　　　　　　　号
　　年　　月　　日

　「鳥取市環境アドバイザー」　〇〇　〇〇　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鳥　　取　　市　　長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　（　公　印　省　略　）

「鳥取市環境アドバイザー」の派遣について（依頼）

　鳥取市環境アドバイザー派遣要綱第８条の規定に基づき、下記のとおり派遣申込みがありましたので、講義をお願いします。

記

１　日時
　　　　　年　　月　　日（　）　時　　分～

２　場所

３　講習会等主催団体
　学校名：
　代表者：
　連絡先：

４　詳細
　別添派遣申込書のとおり